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GADENS BØRN  



DET HAR VI NÅET I 2017

I 2017 har vi:

• Uddelt over 79.000 måltider mad via alle 
vores projekter.

• Vi har tilbudt over 274 børn gratis skolegang, 
og mad hver dag.

• Sørget for, at alle børn på vores skoler har 
været igennem et sundhedstjek. 

• Vi har reddet 16 babyer og børn fra at dø på 
banegården af sygdom.

• Vi hjælper dagligt over 400 børn på vores 
skoler, på banegården og i slummen.

• Tilbudt over 20 børn og unge hjælp og om-
sorg i vores dagcenter, mandag-lørdag.

• Vi har 28 ansatte i Kolkata, og igennem de 
sidste 3 år har 28 frivillige danskere hjulpet til 
på vores projekter i Kolkata.

• Hjulpet over 14 unge gravide med 
sundhedsundersøgelse og ved fødsel.

• Hjulpet over 120 børn med at komme i be-
handling på hospitalet.

De livsvigtige midler kommer fra vores 
velgørenhedsmiddage, fonde, firma- og 
privat donationer og fra medlemskaber.

5 års fødselsdag
Den 28. november kunne Gadens Børn fejre 
5 års fødselsdag. Det var en stor dag, og da-
gen blev fejret med kage på alle vores skoler, 
og for børnene på stationen. Der blev danset, 
sunget, leget med balloner, grinet, og hygget. 

Der var også lavet en flot takketegning til 
vores stifter Pia, og traditionen tro, fik både 
børn og voksne smurt kage i ansigtet. 
Det var en stor og glad dag, for alle de 
frivillige, børnene og ikke mindst Pia, som 
er så stolt af alt det, vi sammen har opnået 
opnået på blot 5 år. 
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“
“

DET ANSLÅS, AT DER 
ER 314.700 

GADEBØRN I KOLKATA 



BERETNING FRA PIA

“Allerede i starten af 2017, sendte vi et hold 
frivillige afsted i tre og seks måneder. Senere 
på året kom der så et nyt hold frivillige i seks 
måneder og senere sendte vi to unge assis-
tenter afsed på blot 19 år, som skulle arbejde 
under de noget ældre frivillige. 

Vores frivillige blev projektansvarlige på 
vores forskellige projekter. Det gav et rigtigt 
godt resultat, og var meget gavnligt for alle 
vores projekter, idét at vi kunne arbejde mere 
målrettet og effektivt. Det ledte f.eks. til, at vi 
kunne starte vores anden og tredje skole op, 
samt få en daglig gang på Sealdah station.

Alle vores frivillige betaler selv deres flybillet-
ter, kost- og lommepenge under hele forløbet. 
Det eneste vi kan tilbyde er, at de kan bo 
gratis i et hus hvor vi alle bor sammen. 

Gadens Børns frivillige arbejde er det bedste, 
jeg har udrettet i mit liv. Den lykke og enorme 
glæde, det fylder mit hjerte med, kan kun 

beskrives som ren kærlighed.

Som stifter af Gadens Børn og sammen med 
alle vores frivillige er det helt fantastisk, at vi 
har kunne skabe og udvikle Gadens Børn til 
det stadie det er på i dag.

Mit mål for 2017 var, at vi kunne have de 
bedste skoler og ikke mindst et stærkt sikker-
hedsnet for alle børn og unge på Sealdah 
Station, og jeg synes vi er kommet godt i mål, 
med dette ønske. 

Min fremtidige vision er, at Gadens Børn skal 
tilbyde minimum 1.000 gadebørn og børn af 
yders fattige familier en skolegang af samme 
kvalitet og niveau, som de dyre indiske 
privatskoler der kun er forbeholdt børn fra de 
rigeste familier.”

Kærlig hilsen  
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DRØMME DER ER GÅET I OPFYLDELSE

SEALDAH SKOLE OG FRITIDSHJEM CM & SS
D. 16 oktober 2017 gik vores drøm i 
opfyldelse da vi åbnede Sealdah Skole og 
Fritidshjem, og vi er dybt taknemmelig over 
den varme velkomst, som vi har fået af både 
børn, forældre og lokalsamfundet. Siden sko-
len åbnede, er elevtallet steget og hver dag 
kommer der nye børn til både børnehave/
vuggestuen, dagcenteret og skolen. 

Sealdah Skole er vores tredje grundskole i 
Kolkata, og den ligger kun 1,4 km fra statio-
nen. Da børnene som går på Sealdah Skole, 
kommer fra et af de værste slumområder i 
Kolkata, har vi sat ind med flere ressourcer 
for at give børnene et sted at søge hen. 
Skolen er derfor et udvidet tilbud med 
længere åbningstider og inkluderet børne-
have, skole, en fritidsordning, et dagcenter 
for unge hjemløse og et registreringskontor. 

På en almindelige dag henter vi børnene i 
bus på Sealdah station og i slumområdet tæt 
på skolen. Her står de alle ivrigt klar og ven-
ter på at blive registreret, inden de kommer 
ind i bussen og kører afsted til skolen, hvor 
morgenmaden venter klar. Når alle børnene 
har spist deres morgenmad og mættet mav-
erne, starter dagens undervisning hvor fokus

er på sjov og kreativ læring, der bygger på 
pædagogiske og omsorgsfulde realtioner. 
Fagene engelsk, matematik, hindi, general 
knowledge og computerundervisning er på 
skemaet. 
 
Klokken 14:00 ringes der til frokost og alle 
børn og voksne spiser frokost sammen. Efter 
frokost starter fritidsaktiviteterne - aktivi-
teterne skifter dagligt, og vi forsøger altid at 
gøre det så sjovt og attraktivt som muligt for 
børnene. Om eftermiddagen bliver der serv-
eret en aftensnack til dem som er sultne, og 
kl. 16:30 begynder oprydningen, og børnene 
gør sig klar til at blive kørt hjem. Om lørda-
gen er der ingen skole, men fritidshjemmet 
har åbent, og der tager vi som regel først i 
parken og leger, og bagefter er der hygge og 
afslapning. 

Vi er utroligt stolte af vores Sealdah Skole og 
Fritidshjem CM & SS, og af det arbejde som 
vores fantastiske danske frivillige og lokale 
ansatte i Indien udfører hver eneste dag. 
Tusinde tak til alle jer som har støttet, hjul-
pet og gjort det muligt for os at nå hertil.  
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SELV ET LILLE 
BIDRAG GØR EN 
KÆMPE FORSKEL



EVENTS I 2017

GADENS BØRNS CHARITY DINNER PÅ 
STATHOLDERGAARDEN
Vores første store velgørenhedsmiddag i 
Norge blev afholdt den 5. november på 
Michelin restauranten Statholdergaarden i 
Oslo. Vores ambassadør Pia Dørge Rasch og 
den anerkendte norske chefkok og ejer af 
Statholdergaarden, Bent Stiansen, stod bag 
denne aftens udsøgte gastronomiske oplev-
else der bestod af syv gourmetretter. Der var 
ingen tvivl om, at alle sanserne var i spil. 

Hele 16 topkokke var i køkkenet og 14 tjen-
er var med til at betjene vores spændte og 
glade gæster. I alt støttede 92 gæster op 
omkring vores velgørenhedsaften. Under 
middagen blev der afholdt lotteri og auktion, 
hvor gæsterne kunne byde på og vinde fotte 
præmier. Alle gaverne var doneret til Gadens 
Børn. Vi er dybt taknemmelig for denne 
utrolig smukke gave af en aften til fordel for 
Gadens Børn. Vores håb er at arbejde meget 
mere i Norge i fremtiden.  

VELGØRENHEDSMIDDAG
For femte år i træk afholdte vi den 31. marts 
årets første velgørenhedsmiddag for Gadens 
Børn på restaurant Det Gamle Røgeri. En 
kæmpe tak til alle som deltog for deres store 
hjælp, og tak fordi I var med til at skabe en 
vidunderlig og smuk aften. På aftenen fik 
vi indsamlet hele 235.000 kr., som gør det 
muligt for os at hjælpe over 400 børn med 
skolegang, måltider, tryghed og omsorg. Vi 
er også dybt taknemmelige for alle de spon-
sorer som har doneret flotte gaver, råvarer 
og drikkelse og dermed gjorde middagen 
mulig. I er alle en stor gave for os.    

JULETRÆSFEST
Den 3. december afholdte Gadens Børn sin 
første juletræsfest for juleglade børn og 
deres forældre. Arrangementet blev afholdt 
i Greve, i eventlokalerne på restaurant Det 
Gamle Røgeri. Vi var så heldige at komiker 
Nikolaj Stokholm kom forbi og underholdte 
til stor glæde for de fremmødte. 

Der blev både grinet og julet med klippe-
klister, julepynt og pyntning af juetræet. Der 
blev hygget med æbleskiver, varm kakao og 
gløgg. Julemanden kom også og underholdte 
både store som små. En kæmpe tak til alle 
der var med til at arrangere, donere, hjælpe 
til, underholde og støtte op om eventen. 
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AMBASSADØR ARBEJDE I 2017

KUNSTNER BETINA MIEMIETZ
I oktober indgik vi et samarbejde med kun-
stner Betina Miemietz. Betina har fortolket 
vores arbejde, og lavet en flot limited edi-
tion plakat til fordel for Gadens Børn. Alle 
indtægterne fra plaktaterne går ubeskåret til 
Gadens Børns projekter.  

Køb den flotte plakat til kun 200 kr. + porto 
(32 kr.)
• Send en mail til info@gadensboern.org 
med dit navn og adresse.

• Overfør pengene via Mobilepay på nr. 
97902

BUTIK KLUD 
Vores fantastiske ambassadør Helen Ras-
mussen, ejer af Butik KLUD (Køge) er en kvin-
de med fart på, og sprængfyldt med gode 
idéer til fordel for Gadens Børn. Helen har 
blandt andet designet en t-shirt for Gadens 
Børn, som sælges i hendes butik og i tøjbu-
tikken ES på Istedgade i København samt på 
Butik KLUD’s webshop. 

I 2017 rejste Helen sammen med sin søster 
for første gang til Indien for at se vores 
projekter med egne øjne. Med sig havde de 
70 kg. børnetøj, som de havde indsamlet til 
Gadens Børn. De tog ud på stationen og i 
slummen for at dele tøjet ud til alle børnene. 
Helen fortæller: 
”Vi havde forventet at situationen ville blive 
kaotisk, da skiftende årstider og ekstrem 
fattigdom gør, at alt for mange børn mangler 
tøj på kroppen. Men i stedet for en kaotisk 
oplevelse, oplevede vi i stedet en stor varme, 

taknemmelighed, og utrolig mange smil. 
Alle var rigtig gode til at deles om tøjet, og vi 
oplevede flere gange, at de gav tøjet videre 
til nogle andre, hvis de ikke selv kunne passe 
det. Det var en fantastisk oplevelse at få lov 
til, at gøre så mange børn glade. Og vi send-
er en stor tak til alle dem, som har doneret 
tøj!”

Vi er dybt taknemmelig, stolte og glade for at 
have Helen og butik KLUD som ambassadør.

Køb en t-shirt via dette link: http://www.bu-
tikklud.dk/gadens-boern-2, og støt Gadens 
Børn. 

KATE WERMUTH
Kate designer og producerer smukke læder 
keyhangere & tassels med Gadens Børns 
logo og navn på. Al overskuddet fra salget 
går til Gadens Børn. Hendes flotte produkter 
kan købes her: https://www.k-wermuth.com/
gadens-born

JULIE PALLESEN
Vores fantastiske ambassadør Julie Pallesen 
har sammen med Just Female designet 
en charity t-shirt for at samle penge ind til 
Gadens Børn. Billederne på de to t-shirts 
er taget af Julie selv på hendes mange rejs-
er rundt i verden. Vi er er dybt taknemme-
lige for at Julie og Just Female støtter op om 
Gadens Børn. Pengene som vi har indsamlet 
fra t-shirt salget skal bruges på en udvidelse 
af Santoshpur skole, så vi kan byde 50 nye 
elever velkommen. 
De flotte t-shirts kan købes på Julies Blog: 
http://thiswaybypallesen.com/store/
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AMBASSADØR ARBEJDE I 2017
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BLIK OG RØR
Blik og rør er blevet forretnings ambas-
sadører for Gadens Børn, og har dermed 
sagt ja til at støtte vores arbejde de næste 
tre år. Med deres støtte kan vi hjælpe endnu 
flere børn til en lysere fremtid. 

ES TØJBUTIK
Tøjbutikken ES og ejer Tina Stampe, har 
sagt ja til at sælge vores flotte Gadens Børn 
t-shirts designet af butik KLUD. I ES handler 
det om slowfashion, kvalitet og ærlighed. Af 
hjertet tak til ES for at støtte op om vores 
arbejde. 

ROHAN JARLHELT
Rohan Jarlhelt er kropsterapeut og han har 
valgt, at donere 50 kr. for hver behandling 
han foretager. Vi er utrolig glade for Ro-
hans bidrag til Gadens Børn. Du kan støtte 
Gadens Børn, ved booke en tid hos Rohan 
https://www.rohanjarlhelt.dk/

NTG
Vi er meget taknemmelige for at have 
adresse hos NTG A/S. De sørger - på meget 
professionel vis - for at alt det praktiske og 
logistiske fungerer omkring os, så vi kan 
koncentrere os om at give den bedst mulig 
støtte til børnene i Kolkata. 

MARIANNE BIGUM
En anden fantastisk nyhed er, at Marianne 
Bigum, som er professionel fundraiser, har 
sagt ja til at hjælpe Gadens Børn med at 
fundraise og søge fonde.



“
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ALLE BØRN 
FORTJENER EN 
SUND OG TRYG 

BARNDOM



OM VORES FRIVILLIGES ARBEJDE

GADENS BØRN I “GO’ AFTEN DANMARK“
En af vores seje frivillige Emma Hjortshøj 
Bilsbo og hendes mor, én af vores ambas-
sadørere, Tina Hjortshøj Bilsbo, var inde 
og fortælle om deres indsamling til Gadens 
Børn, samt om vores arbejde. Emma fortalte 
om hvilke indtryk og erfaringer det havde 
givet hende at være frivillig for Gadens Børn 
i Kolkata. 

HØJTIDEN “HOLI“ I INDIEN 
Et af højdepunkterne i Indien var “Holi-fes-
tival“, på dansk kaldet “Farvernes fest“. Den 
blev fejret overalt i Indien, og vores skønne 
frivillige fejrede selvfølgelig også denne fest 
med vores elskede børn på Sealdah Station. 
Dagen var fyldt med glæde og latter. 



PERSONLIG BERETNING AF 
FRIVILLIG TANJE HARALDSEN
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Vores frivillig, Tanja Haraldsen, havde en 
meget hård og personlig oplevelse med en 
nybagt mor og en nyfødt baby, som fik navnet 
Piya. Her kan du læse Tanjas brev til lille baby 
Piya, om det kæmpe indtryk hun gjorde på 
hende, og om hendes alt for tidlige død.  

Kære Piya. 

Hvis du stadig var hos os, ville du have været 
3 og en halv måneder gammel i dag. Jeg husk-
er stadig første gang jeg holdte dig, jeg følte 
sådan en ubeskrivelig kærlighed til dig. Du var 
noget helt specielt og i det øjeblik du kom til 
verdenen, var du elsket af så mange menne-
sker, både her i Kolkata og derhjemme i 
Danmark. 

Desværre forlod du os alt for tidligt, kun en 
uge gammel. Du er stadig elsket, selvom du 
ikke er hos os længere. Jeg ved ikke hvordan 
dit liv ville have været, og det kan virke så ure-
tfærdigt, at du ikke fik en chance i livet, men 
jeg vælger at tro på at der var en mening med, 
at du blev taget fra os, fordi nu er du et bedre 
sted. 

Aftenen før du tog fra os, smilte du til os 
og jeg fik et billede af det. Det billede vil jeg 
gemme for evigt. Jeg tænker på dig hver dag 
og jeg føler mig heldig, at jeg fik lov til at møde 
dig den korte tid du havde her på jorden. Du 
er en del af mig nu. Du skal også vide at din 
mor har det godt, og hver gang hun ser mig, 
spørger hun efter dine billeder på min mobil 
telefon. 

Hun viser stolt alle sine venner billederne af 
dig, hvor smuk og dejlig du er. Nu er du en 
stjerne på himlen der kigger ned på os, og 
smiler med dit smukkeste smil. Vi savner dig 
hver dag.

Kærlig hilsen Tanja  

Desværre er det blot én af de triste historier 
vores frivillige oplever, men uden deres hjælp 
og støtte til både børn og nybagte mødre, ha-
vde børn som Piya haft en endnu værre start 
på livet. 

Vi er derfor utroligt taknemmelige for alt det 
vores frivillige gør hver eneste dag i kampen 
for at hjælpe børnene.

“ “



NYE PROJEKTER I STØBESKEEN

SUNDHEDSKLINIK
Vi  bruger utroligt mange timer, kræfter og 
ressourcer på at hjælpe syge børn og babyer 
på hospitalet, hvilket kun forstærker os i over-
bevisningen om, at der er et kæmpe behov 
for en gratis sundhedsklinik for udsatte børn 
og unge. 

Vi planlægger derfor i 2018 at åbne en sund-
hedsklinik, og det er vores håb at klinikken og 
tilbuddet om gratis sundhedstjek og vaccina-
tioner kan være med til at forbygge sygdom-
me og skader. Størstedelen af børnene lever 
i områder, hvor der er skrald i store mæng-
der, og toiletbesøg foregår bag husene eller 
i floden - den samme flod som længere oppe 
benyttes til at bade i og vaske tøj i. I slumom-
råderne bor børnene i et skur eller på selve 
gaden. Deres hjem er overrendt med rotter 
og andre skadedyr, hvilket skaber dårlig hy-
giejne, og betyder at bakterier florerer frit i 
disse områder. Da gadebørn bliver anset som 
de laveste i samfundet, bliver de også ofte be-
handlet dårligt på hospitalerne, hvilket med-
fører, at børnene føler sig utrygge og for en-
hver pris undgår hospitalerne. Derfor får vi 
dem tit først i behandling, når de ligger med 
over 41 i feber og er mere eller mindre bevid-
stløse og døden nær.

Gadens Børns sundhedsklinik skal være med 
til at forebygge malaria, denguefeber og tyfus 
ved at uddele vaccinationer. Derudover skal 
den forebygge sår og sygdomme før betæn-
delsestilstande indtræder. Unge piger som er 
blevet gravide enten frivilligt eller af andre år-
sager, skal have mulighed for graviditetskon-
trol og scanning af barnet med vejledende 
samtaler.

Vi vil tilbyde gratis behandling, medicin, sund-
hedspleje, og vacciner i rene og trygge om-
givelser. Vi er lige nu i fuld gang med forbe-
redelser, og vi glæder os meget til at kunne 
tilbyde gratis og værdig behandling til udsatte 
børn og unge.

BØRNEHJEM
Vores store ønske for 2018 er at åbne et 
børnehjem for 60 hjemløse børn. Hjemmet 
skal i al sin enkelthed fungere som et tilbud 
om et permanent hjem til de børn, der lever 
og bor på gaden. Mange af børnene lever i 
usikre omgivelser, hvor de ikke er garanteret 
mad hver dag eller omsorg af nogen art. Da 
mange af børnene lever alene, er de nemme 
ofre for menneskehandel, voldtægt og vold. 

Der er intet sikkerhedsnet tilgængeligt for 
disse børn, og de er overladt helt til sig selv.
Vores vision for det kommende børnehjem er 
at kunne tilbyde et blivende hjem til 60 børn, 
hvor de garanteres en hverdag med næren-
de måltider, adgang til sundhedspleje, psyko-
loghjælp og uddannelse, samt aktiviteter og 
voksen omsorg. På børnehjemmet vil de få 
muligheden for at få opbygget troen på en 
bedre fremtid. 

Der vil være tid til at børnene kan være børn i 
stedet for at bruge deres energi på ren over-
levelse. Vi ønsker at skabe et sundt miljø i 
samarbejde med børnene. Vi er i fuld gang 
med at finde lokaler og ansøge om de rette 
tilladelser og registreringer til at åbne børne-
hjemmet.
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NYE AMBASSADØRER I 
GADENS BØRN

MANU SAREEN
Vi er meget stolte og taknemmelige over at kunne 
fortælle at Manu Sareen er blevet Gadens Børns nye 
ambassadør. Manu Sareen (født 16. maj 1967 i Pun-
jab, Indien) er dansk politiker, og tidligere minister 
for børn, ligestilling, integration og sociale forhold. 
Tidligere har han været statsrevisor og gruppefor-
mand og dermed politisk leder for Det Radikale Ven-
stre i Københavns Borgerrepræsentation.
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TINA HJORTSHØJ BILSBO
Tina Hjortshøj Bilsbo er blevet ambassadør og 
medlem af vores Advisory Board. Stor tak og tak-
nemmelighed for din hjælp og støtte. Vi glæder os til 
2018 hvor vi vil prøve at skabe en bedre fremtid og 
muligheder for gadebørn i Kolkata.

CAMILLA DELBING PITZNER 
Det var en kæmpe glæde, at kunne byde Camilla Del-
bing Pitzner velkommen i Gadens Børn, som ambas-
sadør. Til dagligt er Camilla stifter og indehaver af Dan-
ish Fashion Agency ApS i København, og i 2018 vil hun 
og hendes seje team fra DFA rejse til Kolkata, hvor de 
skal være en del af vores projekter, samt se og mærke 
de vilkår, som gadebørnene lever under.

LAURA PETERSEN 
Et stort velkommen til Laura Petersen som
er stifteren af Ladies Affairs og Gadens Børns
nye ambassadør. Ladies Affairs er et 
projekt som samler penge ind til 
velgørenhed gennem modeauktioner.  
Ladies affairs støtter sårbare kvinder og
børn, men vil nu også støtte Gadens Børn. 
Vi påskønner din støtte! Tusinde tak. 



ADVISORY BOARD
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Vi har været rigtig heldige og fået mange 
stærke profiler med en stor erfaring fra erh-
vervslivet med i vores Advisory Board. Derfor 
glæder vi os til at udvikle os i samråd med 
boardet, så Gadens Børn kan blive større og 

og hjælpen kan nå endnu længere ud. Vi er 
umådelige stolte og taknemmelige for vores 
nye Advisory Board. Gadens Børns Advisory 
Board er frivilligt & ulønnet arbejde.

Lykke Sørensen.
Afdelingsleder 
Gildbroskolen

Tina Bilsbo.
Indehaver af 
Be by Bilsbo

Sofie Offenberg.
Bestyrelsesmedlem

Dariush Rezai.
Admin. direktør
Sweco Danmark A/S

Marianne Bigum.
Fundraisning-
specialist

Chris Dejean.
Kommunikations råd-
giver og underviser 

Petet Schultz.
Direktør
CEO PS Ren 

Henrik Horst.
Partner
The View   

Susanne Kier.
CEO - Kier 
Communication
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ADVISORY BOARD

Brian Robertsen.
CEO
Storeteam A/S 

Johan Harsbo. 
Salgsansvarlig
Bethien A/S

Camilla Kornerup.
CSR rådgivning 
Global Impact 
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Jørgen Hansen.
CEO/Admin 
Direktør NTG

Jesper Fauerholdt.
CEO/Admin 
Direktør Saint-Gobain

Susanne Kynne.
Vice president  
HR & kommunikation - NIRAS

Lars Stoltze.
M&A/IPR Manzati-Andersen 
/ Korsø Jensen & Partnere

Helen Rasmussen.
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Vores økonomiske mål for året var at ind-
samle en million kroner. Alle pengene går 
ubeskåret til alle projekterne i Indien. Det 
er med stor glæde at vi kan fortælle, at vi er 
nået i mål, og mere til. Vi er så taknemme-
lige for denne gave, da det er grundet al den 
store hjælp fra vores indsamlinger, at vi kan 
tilbyde så mange børn adgang til uddan-
nelse, sundhedstjek, sikkerhed og omsorg.
 
Vi opnåede vores mål ved at afholde vores 
årlige velgørenhedsmiddag femte år i træk, 
på Det Gamle Røgeri. For første gang blev 
der afholdt et charity dinner på Stathold-
ergaarden i Oslo og en juletræsfest på Det 
Gamle Røgeri. Arrangementerne har været 
en stor succes med flotte donationer og en 
utrolig støtte og hjælp. 

Derudover har vi mange fantatiske ambas-
sadører, som hjælper Gadens Børn. Kun-
stneren, Betina Meimietz med sine kunst-
værker, Helen Rasmussen som sælger t-shirt 
gennem sin butik; Butik Klud, Kate Wermuth 
som designer og producerer læder keyhan-
gere og tassels, Julie Pallesen som har de-
signet en charity t-shirt sammen med Just 
Female og Rohan Jarlhelt er kropsterapeut 
og donerer 50 kroner for hver behandling

ØKONOMI

BERETNING

2017 har været et enestående år med stor
fremgang  både projektmæssigt og 
økonomisk. Vi er stolte over hvor meget der 
er opnået på et år, og hvor meget vi 
udvikler os for hvert år. Endnu engang har 
vi nået de opsatte mål for året og vi kan ikke 
være mere glade og spændte på det 
kommende år.

PROJEKTERNES UDVIKLING

2017 har været et år med mange ønsker 
og planlagte projekter, men da Indien er et 
land, hvor tilstandene ændrer sig dagligt, har 
det ikke været en dans på roser at opfylde 
vores mål. 

I år åbnede Sealdah skole og fritidshjem CM 
& SS
Vi har længe ventet på at åbne en skole tæt 
på Sealdah station, da der er en masse børn 
der bor på stationen og i slumområdet. Med 
kun 1,4 km fra stationen, bliver det meget 
nemmere at hente og fragte børnene, og 
da børnene ikke skal ud på en længere tur 
til og fra skole, går det ikke lige så meget ud 
over deres døgnrytme. Skolen har længe-
re åbningstider, har inkluderet børnehave, 
en fritidsordning og et dagcenter for unge 
hjemløse. 

Alle disse tilbud, som denne skole tilbyder, er 
en stor mulighed og støtte for børnene. Her 
kan de få mad, undervisning, lege, sove og 
komme væk fra stationen og deres normale 
hverdag. 

han foretager.  
En stor tak til dem som dagligt hjælper 
Gadens Børn. NTG som giver  os kontor-
plads, Bik og Rør, som er forretnings am-
bassadør samt tøjbutikken ES, som sælger 
t-shirts. Deloitte der laver vores regnskab, 
Mazanti-Andersen Korsø Jensen som hjælp-
er med det juridiske arbejde, Nordea bank, 
Pixum som har sponsoreret årskalenderen 
2017, Mariane Bigum som hjælper med 
fundraising, Komunikator og ikke mindst JT 
gruppen som hjælper med print. 
Vi havde ikke kunne gøre det uden alle jer!
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Det er en tryg base, som vi er så stolte af at 
kunne tilbyde til børnene. Vi vil give al den 
kærlighed, omsorg og ro, som de har brug 
for som børn. 

Den store drøm, Børnehjemmet
Vores store ønske er at åbne et permanent 
hjem for 60 hjemløse børn. Det er et projekt, 
som vi har været i gang med et stykke tid, 
men grundet tilladelser og registreringer er 
det en langvarig proces. Trods det ekstra 
arbejde for at stable det på benene, skal vi 
nok komme i mål og få drømmen til at blive 
til virkelighed. 

Høje forventinger til 2018 
Der er store planer, såvel som høje forvent-
ninger til 2018. Nye tiltag og nye muligheder, 
som skal realiseres. Et stort ønske er at ud-
vide vores skole i Santoshpur, så vi kan byde 
50 nye elever velkommen. En sundhedsklinik 
er endnu et ønske om at forbedre børnenes 
vilkår, hvor der skal være mulighed for gra-
tis sundhedstjek og vaccinationer, så vi kan 
sikre en tryg barndom for børnene. 
Børnehjemmet har længe været en drøm, 
men er også et ønske som vi ihærdigt vil 
prøve at få åbnet i 2018. Vi er spændte på 
alle de kommende projekter, som vi skal i 
gang med og selve udviklingen for Gadens 
Børn. 



MED JERES STØTTE 
KAN VI HJÆLPE BØRN 
MOD EN TRYGGERE

BARNDOM OG EN LYSERE 
FREMTID.

AF HJERTET

TAK


